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Maanmittaustoimitus, ratatoimitus, loppukokous

 
Kohde tasoristeysturvallisuuden parantaminen rataosuudella Ristijärvi-Hyrynsalmi, välillä

Emäjoki- Lietejoki, KMV 690+170 - 703+340, Ristijärvi, Hyrynsalmi, POPELY/3318/2022
 
Kokous Keskiviikkona 12. maaliskuuta 2025 kello 9:30

Paikka Hyrynsalmen kunnanviraston valtuustosali (Laskutie 1, Hyrynsalmi)
 
Arvioitu kesto 2,5-3,5 tuntia
 
Hakija Suomen valtio / Väylävirasto
 
Toimituksen tarkoitus Hanke on valmistunut loppuvuonna 2024.

Toimituksessa on tarkoituksena käsitellä ym. rataosalla tasoristeysjärjestelyistä aiheutu-
vat muutokset rata-alueeseen ja yksityisteihin sekä poistettaviin tasoristeyksiin liittyviin
kulkuoikeuksiin sekä perustaa tarpeelliset uudet tieoikeudet ja käsitellä korvauskysymyk-
set toimenpiteistä maanomistajille aiheutuvista taloudellisista menetyksistä. Yksityistiealu-
eet lunastetaan käyttöoikeudella ja rata- ja maantiealueet omistusoikeudella.
 
Lisätietoa hankkeesta (mm. hyväksytty ratasuunnitelma, suunnitelmakartat), ja ratatoimi-
tuksesta on toimituksen internetsivuilla:
https://www.maanmittauslaitos.fi/TN2023-706454  sekä Väyläviraston sivulla  https://
vayla.fi/kontiomaki-pesiokyla

 
Kokouksen tarkoitus Kokouksessa mm.

- vahvistetaan lunastuksen ja korvausten kohteet ja alueiden rajaukset  
- käsitellään rajamerkkien siirrot
- annetaan päätökset mm.  korvauskysymyksiin ja maksujärjestelyihin
- käsitellään ao. yksityisteistä aiheutuvat toimenpiteet (mm. tieoikeuksien lakkauttamiset,
  uusien oikeuksien perustaminen, tienpidon osittelut)  
- käsitellään muut ratatoimitukseen kuuluvat asiat
- julistetaan lunastuspäätös ja selostetaan muutoksenhakuasiat
Toimitus on tarkoitus lopettaa.

 
Lisätietoja

Hankkeen johdosta ainakin Väärälan yksityistien kunnossapitoyksiköt ajantasaistetaan.
Muilta osin yksityisteiden muutokset ja tieoikeustarpeet käsitellään kokouksessa.
 
Korvauksia saavat kiinteistöjen omistajat, jotka eivät ole aikaisemmin toimittaneet
tilitietoja, saavat kokouskutsun mukana tilitietokyselylomakkeen korvausten maksutilin il-
moittamista varten.
Tilitiedot tai tilitietokyselylomake pyydetään palauttamaan toimitusinsinöörille asianmukai-
sesti täytettynä (huom. valtakirjat, jos tilalla useita omistajia) sähköpostitse taikka postitse
taikka viimeistään kokouksessa. Tilitiedot (mielellään yksi maksutili/tila) tarvitaan korvauk-
sia saavilta tiloilta vaikka mitään vaatimuksia ei ole esitetty.
 
Kutsu on lähetetty toimitusalueen ao. kiinteistöjen omistajille ja perikuntien osalta satun-
naisesti valitulle osakkaalle.  Kutsun saaneella perikunnan osakkaalla on velvollisuus in-
formoida muita perikunnan osakkaita tästä toimituksesta (OK 11 luku 14 §).
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Huomioitavaa Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus
koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 

 
Toimitusinsinööri Juha Kemppainen
Puhelinnumero +358 40 028 6561
Sähköposti juha.kemppainen@maanmittauslaitos.fi
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